19.32819.3281,0 Segun Guia Numero                   6945
21.84921.8491,0 Segun Guia Numero                   6949
12.60512.6051,0 Segun Guia Numero                   6955

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 79.000$ 66.387

Son: Setenta y nueve mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 12.613$66,387

CANCELADO

2024

Nº 38898

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

AUTOMOTRIZ

:

:
Dirección ROSARIO 1316